
     Горноуральский городской округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 средняя общеобразовательная школа № 2 

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская,10а,  E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 931-671 

 

ПРИКАЗ 

22.08.2024 г.                                                                                                           №24/1-У 

 О приеме обучающихся в 10 класс  МБОУ СОШ №2 

 

В соответствии со статьей 30 пункта 2 Главы III  ФЗ РФ от 29.12.2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании «Положения об 

организации индивидуального отбора при приеме или переводе в 10 класс МБОУ СОШ 

№2, приказа №86-Д от 05.07.2024 года «Об организации индивидуального отбора в 10 

класс», заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, протокола 

заседания комиссии по индивидуальному отбору в профильные классы МБОУ СОШ №2 

от 21.08.2024 г. №16  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 10 класс МБОУ СОШ №2: 

№ п/п профиль № заявления 

1.  универсальный 17240730597424298 

2.  универсальный 17240716197860703 

3.  универсальный 17240725412762900 

4.  универсальный 17240745980653929 

 

2. Заместителю директора по УР Фалалеевой Елене Прокопьевне внести в списки 

обучающихся МБОУ СОШ №2 с 22.08.2024  г. 

3. Бухгалтеру Агафоновой Т.В. произвести  тарификацию учителей – предметников, в 

соответствии с Положением о доплатах МБОУ СОШ № 2 в установленные 

законодательством сроки. 

 

                    Директор  МБОУ СОШ №2    И.С.Паньшина 

 

 

 

 

 
 


